Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 14 de junho de 2016.

eb~r~ 	 Câmara Municipal de Ibitinga

• 	 • o

ict 	 . 	 ck 	 111 1111111 111 1111 111 1 1 111 P otocolo Geral 0000929/2016
Data: 14/06/2016 Horár o: 21:40

Legislativo - REQ 177/2016 _ a,/-tetcd ttee,o/naLio, Uc

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 089/2016 -

Dispõe sobre o estabelecimento de ECOPONTOS no município da Estância

Turística de Ibitinga.

Tal solicitação se dá pela grande necessidade de acelerar o processo de

descarte de material denominado lixo eletrônico, evitando assim o descarte desse lixo

contaminante entre o lixo comum ou mesmo em (alçadas, terrenos baldios, margem das

estradas, áreas verdes, praças, rios, e demais áreas públicas não destinadas para este fim no

Município.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1